rituales Missae vel etiam, pro rerum opportunitate, una tantum, servatis 

servandis, posthac in perpetuum quotannis celebrari sanctaque Communio 

omnibus pie petentibus ministrari queat. Devotam vero huius vel harum 

Missarum auditionem omnibus adstantibus ad praecepti satisfactionem 

valere eadem Sanctitas Sua expresse declarari mandavit. Contrariis qui

buscumque non obstantibus. 

- Hoc decreto evulgato, quae sequuntur dubia fuerunt proposita: 

I. An indultum importet facultatem tres Missas, vel unam tantum pro 

rerum opportunitate celebrandi etiam apertis Oratoriorum ianuis? 

II. An indultum Oratoriis concessum extendi possit ad ecclesias Reli

giosorum, quae publico fidelis populi usui inserviunt. 

SSmus D. N. Pius Papa X in audientia R. P. D. Adsessori Sancti 

Officii die 26 mensis Novembris anno 1908 concessa respondit: 

Ad I. Negative. 

Ad II. Negative, salvo tamen Religiosorum privilegio in media nocte 

Missam celebrandi. 
k g ALOISIUS CASTELLANO, Notarius. 

II. 
Die 26 Novembris 1908. 

SSmus D. N. D. Pius div. prov. Papa X, in audientia R. P. D. Adses

sori S. Officii impertita, benigne concessit indulgentiam trecentorum die

rum , defunctis quoque applicabilem, ab universis christifidelibus toties 
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lucrandam, quoties corde saltem contriti, iaculatoriam precem; Tutto per 

voi, Cuore sacratissimo di Gesù, devote recitaverint.'Praesenti in perpe

tuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque 

non obstantibus. 

ALOISIUS CAN. GIAMBENE, Substitutus pro Indulgentiis. 
L. -©.S . ; • 

• III. • 
Die 26 Novembris 1908. 

SSmus D. N. D. Pius div. prov. Papa X, in audientia R. P. D. Adses

sori S. Officii impertita, universis christifidelibus qui duodecim sabbatis 

haud interruptis ante, festum Immaculatae Conceptionis B. Mariae Vir

ginis, confessi ac S. Synaxi refecti, sive precibus sive piis meditationibus 

ad honorem eiusdem B. Virginis absque macula originalis culpae conceptae, 

vacaverint, et ad mentem Summi Pontificis pias ad Deum preces effude

rint, plenariam indulgentiam, defunctis quoque applicabilem, singulis me

moratis sabbatis lucrifaciendam, benigne concessit in perpetuum absque 

ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

ALOISIUS CAN. GIAMBENE, Substitutus pro Indulgentiis. 
h. % S. 

IV. 
Die 10 Decembris 1908. 

SSmus D. N. D. Pius div. prov. Papa X, in audientia R. P. D. Adses

sori S. Officii impertita, indulgentiam trecentorum dierum, defunctis quoque